
Zarządzenie nr 113/2019
Burmistrza  Mieroszowa
z dnia 31 maja 2019 roku

w  spawie  zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej
w Mieroszowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587), w związku z art. 63 ust. 1 i 10
ustawy z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe  (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  996  ze  zm.)
zarządzam, co następuje:

§  1.  Po  zapoznaniu  się  z  dokumentacją  postępowania  konkursowego,  zatwierdzam konkurs  na
stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Mieroszowie  przy  ul.  Wolności  19,
58  -350  Mieroszów,  przeprowadzony  na  podstawie  Zarządzenia  Nr  75/2019  Burmistrza
Mieroszowa   z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko  dyrektora
Publicznej  Szkoły Podstawowej  w Mieroszowie,  Publicznej  Szkoły Podstawowej w Kowalowej
i  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. J. Korczaka w Sokołowsku. Kandydatką  na dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie wyłonioną  w drodze konkursu jest Pani  Longina
Elżbieta Słowińska.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i  Kultury w Urzędzie
Miejskim w Mieroszowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej  Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

Burmistrz Mieroszowa
    Andrzej Lipiński


